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SEED A ®
SECRETARIA DE AMAPA I I
EDUCAGCAO

GOVERNO DO ESTADO CEPAJOB

Centro de Ensmn Pruf ssmnal zante r.I Amapa
Prof.® Jo veira Ba

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO, no uso das suas atribuicdes conferidas pelo Decreto n2 0158/2018-GEA, tendo em vista o disposto no
Art.37, Inciso IX da Cnstituicdo Federal de 1988, Lei Diretrizes e Bases da Educag¢do Educacional- LDBN, n2 9394/96, Lei Estadual 0949/2005 e suas
alteragdes , Lei Estadual n? 1724/2012 e Lei n? 2.342/2018 e suas alterag8es, torna publico o Resultado Final-62 CHAMADA do Processo Seletivo

ao Provimento de Vagas e Formacao de Cadastro Reserva para Curso Técnico de Nivel Médio em Cozinha, Turno Tarde. OS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS ESTAO CONVOCADOS PARA MATRICULA NA DATA ABAIXO MENCIONADA.

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO CPF CURSO TURNO TIPO DE VAGA MEDIA FINAL SITUACAO CANDIDATO
588143 PAMELA JANAINA LIMA SILVA 02996767225 TEC.COZINHA TARDE UNIVERSAL 71,25 APROVADO
588250 LAIS DOS SANTOS BRITO 00520008260 TEC.COZINHA TARDE UNIVERSAL 71,25 APROVADO
589773 SABINA FERREIRA BARBOSA 88091929234 TEC.COZINHA TARDE UNIVERSAL 71,25 APROVADO
588805 WILLEANE BONTA ANDRADE 01698259220 TEC.COZINHA TARDE UNIVERSAL 70,75 APROVADO
590022 SUZANE CHRISTIAN CHAGAS ALBERTO 00537009299 TEC.COZINHA TARDE UNIVERSAL 70,625 APROVADO
588811 ANA FLAVIA LEITE CASTRO 05067254211 TEC.COZINHA TARDE UNIVERSAL 70,5 APROVADO
589617 CELINA CUNHA DA TRINDADE 02230464264 TEC. COZINHA TARDE UNIVERSAL 70,375 APROVADO
590563 DIUANE SOBRAL COSTA 03596909201 TEC.COZINHA TARDE UNIVERSAL 70,3 APROVADO
588657 SARA DA SILVA FERREIRA 83476245268 TEC.COZINHA TARDE UNIVERSAL 70,075 APROVADO
589464 ERIC SEIXAS DOS PASSOS 02078967203 TEC.COZINHA TARDE UNIVERSAL 70,0625 APROVADO
591126 LORENA LETICIA LIMA DE AQUINO 02913583229 TEC.COZINHA TARDE UNIVERSAL 70 APROVADO
590670 LORRAINE MIRANDA CAMARAO 02409393284 TEC.COZINHA TARDE UNIVERSAL 70 APROVADO
588760 THAINA PANTOJA SANTANA 03327920214 TEC.COZINHA TARDE UNIVERSAL 70 APROVADO
588200 EDUARDA LEMOS DA SILVA DE JESUS 79937349249 TEC.COZINHA TARDE UNIVERSAL 70 APROVADO
589129 EDINEIA MARIA SOUZA DA SILVA 63828642268 TEC.COZINHA TARDE UNIVERSAL 70 APROVADO
590151 SELMA GASPAR DE BRITO 53228014134 TEC.COZINHA TARDE UNIVERSAL 70 APROVADO
589300 LUCIA DE FATIMA F. DE AVIZ 47724021287 TEC.COZINHA TARDE UNIVERSAL 70 APROVADO
588722 ADRIANA RODRIGUES DE ALMEIDA PINTO 67888119468 TEC.COZINHA TARDE UNIVERSAL 70 APROVADO
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590205
590350
590884
588218
590533
588157
589817
588931
589086
588693
589812
589080
589873
591135
590200
589512
590947
588183
589426
588841
588743
588179
588268
588193
590443
588819
588653
588202
588586
590527
590129
590677
590400

WANUSIA MONTEIRO MERCES

ANA MELICE ALMEIDA DE SOUZA
REJANE MENESCAL RAMOS COSTA
GISELE SOUZA DA SILVA

DAYANA FERREIRA PANTOJA

ELLEN NUBIA SANTANA DA COSTA
JUCINETH DA SILVA MONTEIRO
ROBERTA LETICIA ALMEIDA DE HOLANDA
ALINE PATRICIA FERREIRA CORREA
FABIOLA SERRAO PORTILHA
GABRIELLE ESTEFANY COSTA RABELO
RICARDO SILVA DE OLIVEIRA

ADRIANA GOMES DOS SANTOS
ANDREY BATISTA RODRIGUES

SERGIO HENRIQUE PORTILHO MONTEIRO
CLEUDIAN FERREIRA DA COSTA
MAURICELIA SOUSA MOTA

JAYNARA DE SOUZA AZEVEDO

FELIPE AVELAR DA SILVA

OZIANE MILA PANTOJA BASTOS
GILMARA DA SILVA LAFRONTIERE
LUAN DANIEL XISTO DOS SANTOS
FABIOLA CARDOSO GRACA

IURY WESLEY MONTEIRO PANTOJA
ALAN DI ANNO MACEDO DE SOUZA
BRENDA GIBSON PANTALEAO

MARIA DE NAZARE FERREIRA DE OLIVEIRA
KETHLLY LARISSA COSTA ALMEIDA
FRANKLIN DOS SANTOS BRAZAO
MAYKON ERICK CARDOSO DE OLIVEIRA
DEYVISON RUAN BARBOSA SILVA
THAYNA CORTES DA SILVA

JULIANA FERNANDES BITTENCOURT

02732659207
01383252270
44002513220
00884973212
01979886288
52962946291
04110583209
03070340202
92318304220
72883677204
03219961274
04019840288
01770037233
00650497210
72679492234
71691286249
49352911334
98177788272
04837205267
03728830283
89210689291
01732487219
74795481253
70517356244
01313255238
01232009202
62939114234
02921866226
96218231291
83740929200
03519706229
01662549245
03827555299
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APROVADO
APROVADO
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CADASTRO RESERVA
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588894
588164
588416
591040
591033
590865
588961
589728
590757
589505
588596
588175
590073
590456
590821
588783
590498
589922
588132
590780
590189
589007
590323
590021
589218
588140
590301
590974
591121
589187
589539
590272
589158

TATIANE DO NASCIMENTO VILHENA
GRAZIELA SAMANDA FERREIRA QUEIROZ
ALAN DELON JOSE BRAGA DE LIMA

ALAN FREDISSON DE JESUS FERREIRA DE FERREIF

EDIGLEUMA BARROS LOBATO

ALAN PALHETA DA SILVA

SARA MILENA DE ARAUJO OLIVEIRA
ZUZANA DE JESUS ROCHA

ELISANDRA MENDES DOS SANTOS
MARIA RUBELINA CARVALHO PANTOIJA
DANIELLE DE SOUZA BARROSO

MARCOS VENICIO DA SILVA GOMES
JEFFERSON FLORINDO LOPES

CARLA KAROLINNE DOS SANTOS SOEIRO
RAILANA ALVES RODRIGUES
RAIMUNDO EDIELSON SAMPAIO DE SOUSA
JOECY ELOANNE CARMO DA SILVA
GEOVANNIA MARIA DE SOUSA NOBRE
WILLIAM DOS SANTOS LEAL

WILLIANE DA SILVA SANTOS

KEVIN ANDERSON CORREA DOS SANTOS
LUCINETE CASTRO DIAS LOPES

IBIS UCHOA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
ANTONIO BARROS LEAO JUNIOR
BRENDA VIEGAS VALENTE

MARIANE CHAGAS SAMPAIO

LEANDRO OLIVEIRA PANTOJA

CELIO MOTA SOARES

CRISTIANE DE ARAUJO LOPES

CAMILLY DIAS FELIPE

JANAI PRATA NOGUEIRA

ANA PAULAPEREIRA SOUSA
ALERRANDRO BARBOSA DANTAS

86464191268
02832359264
02749752205
03303978263
86961608272
04871325210
03654619207
84876875200
69627940291
03889644210
02522868209
01741889278
03409401237
01914217233
00300213247
01927095263
86202499249
20989008215
70087333210
02861589221
01801895228
57502722220
38839210253
87452758234
01398281255
02099211299
01595794220
00846907208
79583385204
01810911273
00705714225
03654550240
02573363201
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588459
589210
588332
589874
590353
588174
591015
590494
590106
588243
588313
589079
589819
589088
588628
588690
588139
588216
590591
590138
590264
589383
588185
588992
588220
588166
589467
590567
588732
589283
589544
590762
589954

MIRIAN PATRICIA PINHEIRO DA SILVA
EVA FLAVIA PALHETA DA SILVA
MACILENE DE SOUZA PIMENTEL
RAPHAELLA KEISY DA SILVA GARRETO
TAINARA FERREIRA DOS SANTOS
EDENILZA MACIEL RAMOS

MARCOS ANDRE DA COSTA
ANDESSON DIAS PEREIRA

RAQUEL RODRIGUES SOUSA

LANA MONTES DA COSTA

LENI DOS SANTOS SOUZA

TANIA RODRIGUES DE LIMA

RAILANE TENORIO DA SILVA

PATRICIA DOS SANTOS DUARTE

ELEM GEISSICA ROCHA DE SOUZA
RAYLENA THAYAMA OLIVEIRA JARDIM
CARLOS FABIO NEVES RIBEIRO

JAMILE DOS SANTOS COSTA FERREIRA
RUTE SILVA DOS SANTOS

ANA KAROLINNE MONTEIRO TRINDADE
JOAO VICTOR ALMEIDA DE MORAES
MARCOS RODRIGO DA ROCHA SILVA
TAINA LOBATO RIBEIRO

ANDREIA RODRIGUES MESCOUTO
PAULO ROBSON ROQUE SILVA DE JESUS
PRISCILA DAIANY SILVA DA CUNHA
SILVANA SANDRY DOS SANTOS SENA
SANDRO JARDIM COSTA
CLAUDIONOR DOS SANTOS

MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA ROCHA

YASMIM PATRICIA MONTEIRO VALES
MISNAYRA FELIX DE MOURA
JOSILENE VIEIRA NASCIMENTO

01157784208
02212464282
02542361207
01135836213
98493175234
14620634204
03948717230
00961173203
85948551253
03966827239
87726998253
91222486253
02583111264
03087647225
01865205222
01817013246
69929165215
01810893275
03693693277
05535059200
02728255229
01894313267
01217182209
82915881200
00656661275
80230750206
69949093287
64780783291
31631584200
22633715249
01919006214
02247483275
00559214260
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589602
590833
588187
588626
589476
590283
588509
589610
590705
590399
590042
588137
588138
588651
590835
590549
589548
590365
588456
590401
588191
590963
588709
588212
588442
589622
590923
589636
590589
590349
590603
588171
588871

PATRICIA SOLANGE OLIVEIRA DA SILVA
SORAIA DE SOUZA SANCHES

JASSIARA ALICIA SANTOS SOARES
AMADEU FERREIRA TORRES NETO

IZA PRISCILA DUARTE COSTA

LILIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS
EDINELMA PANTOJA DO AMARAL
EDNA FERREIRA SOARES

JADYELLE PEREIRA DA SILVA

LUCIANA FERNANDES BITTENCOURT
VANUZA ROCHA MACIEL

SAMILLE LORRANE LIMA SILVA

JOANA KELLY CHAGAS DA SILVA

RAISA PEREIRA BARBOSA

JOYCE MENESCAL RAMOS COSTA
EDILENE LIMA DE SOUZA

ELUANA LOUREDO SEIXAS

JEAN TAVARES DA SILVA

MARA CRISTINA DE SOUZA MAIA
ALISON SOARES DOS SANTOS SOUZA
THAIS TAMARA DOS PASSOS BARBOSA
ROSINEIDE GOMES FREITAS

AMANDA STIVANYNN RODRIGUES LIMA
DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS DE SA
JULIAN MEIRELES SOARES

PAMELA RAFAELA DA SILVA FELICIDADE
PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA
FRANCIARLEN AGUIAR CARNEIRO
THAYANE SILVA ARAUJO

LUCIANO BARBOSA DOS SANTOS
MAYARA KELLY COSTA DA SILVA
VITORIA CAROLINE DA SILVA MENDES

NAYRA CAROLINE COSTA DOS SANTOS ANDRADE

73541427272
70251285200
04071277203
03505091235
04735653155
00297004263
83940600210
38863502234
05051740227
03827561264
04199479228
02996813278
93440286215
02762777240
02570740233
02026995281
83479384234
74456342234
57350507291
00342209256
01781262250
62575082234
04333873274
04126189238
00947525246
03922019250
53924967253
51088479200
02101112248
05471393228
01905951248
03857179201
03041144212
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59
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CADASTRO RESERVA
CADASTRO RESERVA
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CADASTRO RESERVA
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
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590411
589976
590140
588581
590761
590330
588181
588197
590651
589400
590982
588198
590170
590096
588252
589243
588221
588270
589946
588145
590132
590122
588943
588794
589911
588319
588206
590381
588226
588160
588790
589889
590996

MAYCON LOBATO PICANCO

RAYANNE NADINE DE AVELAR LEAL
AMANDA THAIS FERNANDES

FABIULA FERREIRA CAVALCANTE
MICHELLE DA ROCHA ARAGAO
NILCILENE MIRANDA MACHADO

JOSE NILTON MARQUES SIQUEIRA NETO
AUGUSTO HEULER LOUREIRO FRAZAO
¢RIKA TAYNARA DOS SANTOS ARA¢JO
ANA PAULA DE CASTRO COSTA

LARA BEATRIZ CARVALHO FERNANDES
MARCOS VILHENA DOS SANTOS
ALEXANDRE MAGNO RANGEL MINEIRO
HELENISE PATRICIA MELO PEREIRA
NILCELEA JORGE ALVES

NAGILA SOUZA FERREIRA

ISAQUE RODRIGUES DIAS

ANDREA JACQUELINE GOMES DE CASTRO
ALDINA BATISTA DA SILVA

CAMILA GABRIELY BORGES DOS SANTOS
RAILANA SUANNY CASTRO GAIA
VANESSA ADRIELLE SOTERO DA COSTA
ELAINE DE PAULA VILHENA DOS SANTOS
JAKELINE DA SILVA GOUVEIA

JEISYANE BARBOZA DE MELO

CARLOS ROMILDO PINHEIRO PANTOJA
YASMIN INES DE OLIVEIRA DA SILVA
MARINA DA SILVA ROCHA

MAYARA NOBRE ALVES

IVES SOARES PALHETA

EDSON MORORO MOTA

MARINALDO CABRAL PACHECO
MEIRIANE DA SILVA BRITO

01656264293
01667473271
88798798200
58221077291
86890077253
00488492270
01770049240
51270218204
02073731244
51107988268
03078642275
81076215220
02641706288
00611265273
00653103220
52816222268
92562540263
88472663272
92583954253
05183560277
04036539248
00145450201
03844702202
01082782203
72839627272
05582089241
03965027255
80740138200
00565562258
05106775256
87007800220
93251483234
02436020221
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588196
589699
590697
588154
588222
589658
589698
591032
590099
588517
588195
590752
589247
590988
591116
590739
588229
590547
591093
590048
588239
588225
590092
588999
589482
588485
588256
588189
588201
590263
588249
590084
589396

LEONAN GOMES DOS SANTOS
ITAMARA BRITO PINHEIRO
LUCICLEIA MOURA MENEZES
CLEICIANE LEAO DUARTE
ELIETE DA SILVA AZEVEDO

DANIELLE DO SOCORRO SACRAMENTO DOS SAN

BRENDA CAROLENE GOMES
EDIVANIA NASCIMENTO RABELO
IANCA JAMILLE BARROS SIQUEIRA
MICHEL FERREIRA DA SILVA

HELEN DA SILVA PINHEIRO
ANDREIA MENDES DOS SANTOS
LUANA ANDRADE SANTOS
LUBERCI SANTOS VALERIO

RUTH ALMEIDA TAVARES
ROSANGELA ALVES DE CARVALHO
ADONNY GUIMARAES SANTANA
MAYCON MOURAO SANTANA
WAGNER FERREIRA DIAS

JESIANE PEREIRA DOS SANTOS
BELCIONE BARRETO RAMOS
REBECA DE SOUSA FREIRES
DANIELLY RAYANE BARBOSA SILVA
GLEICIONE PRADO DA SILVA
ELIZAMA DA CONCEIGAO MATOS
SILLYANNE CORDEIRO TEIXEIRA
DULCIRENE DA CONCEICAO MACIEL
FERNANDA OLIVEIRA BACELAR
ELAINE MONTEIRO DE ALMEIDA
SYNDEL RUANY DA SILVA ALVARES
SUZIDARLE DA CONCEIGCAO PALHETA SANTOS
INGRID KATHERINE CAMOES SILVA
MONICA FIGUEIREDO DA GAMA

01589452208
94819530259
00529646200
83244484204
50893823287
95130381220
02309772275
05808040205
03673112244
00186204264
85785075253
92318029253
75667347253
20988796287
34205799268
86461320210
00874401216
04059837270
01489864202
05434567226
94204543200
03391199261
01066733279
85531723253
43212484268
48197645272
43314376200
00668979208
03546612213
05705250207
41601963220
03784633226
92402690291
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589274
589575
589776
588190
588773
588312
588917
588995
590017
591138
590991
588528
590922
588247
588500
588797
590893
590207
588765
588826
589360
589747
589850
588369
589318
590291
588969
589847
590962
588238
589357
588519
590804

OLEIDE BRITO SOUZA
JADISON DA SOLIDADE ARAUJO
JENNYFER ANNYBELI GAIA TELES

LANA CRISTINA BAIA BARROSO

RAFAEL MACIEL DE BRITO

ROSINEIDE DOS SANTOS BARBOSA
JACIARA DA SILVA SANTANA
CAROLINA DOS SANTOS MARQUES
MARCELA CASTELO NAHUM

DALVACI CHAGAS MARREIROS
ELIZANGELA MIRA LOBATO

ALCIONE CORREA LOBATO

RAFAEL DA SILVA LOBATO

ANA LUCIA ALMEIDA DE OLIVEIRA
MARIA MADALENA AMANAJAS LIMA
DEUZA BARBOSA MACIEL

EDINALVA SILVA DA SILVA MOURAO
EDIVANIA VASCONCELOS DE OLIVEIRA
ARQUIANE PEREIRA DE JESUS FACUNDES
ALAIANA MOURAO VILHENA

MICHELE DOS SANTOS GOMES FURTADO
SOLANGE LIMA DE ANDRADE

RUSY SILVA DA SILVA

DEUCICLEISE DOS SANTOS RAMOS
CELIA PANTOJA MOURAO

MARIA AUGUSTA DE SOUZA OLIVEIRA
MARIA DO SOCORRO SILIDONIO COSTA
MADALENA DOS SANTOS ESTRAO
FRANCISCO JUNIOR MERCES LEAO
JOSINALDO COSTA ROSA

DANIELE RODRIGUES AMARAL

MARIA DAS GRACAS TRINDADE DOS SANTOS

VANESSA NAYARA DE OLIVEIRA BORGES

01299008267
62527171346
00133887200
00165634251
98891146234
81529660297
00863460240
02927917205
81880480204
34212485249
61160750297
83198261287
04506980255
30564654272
33359865200
98572814272
85619019268
04633689240
93392893234
00574696288
00255895208
80354963287
00568709225
00939631229
60472162268
02654507211
43290817253
02408532299
97896128268
00311808255
03344888269
59745932272
98418602287

TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.

COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA

TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE
TARDE

UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL

33,75
33,45
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24,575
23,525
21,395
20,5
19,225
17,95
17,65
15,755
15
14,5
12,025
12,025
12
12
11,6
11,4
11,15
11,05
11
10,625
10,525
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9,635
9,4675
8,725
8,6475
7,575
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590000
588686
590890
590771
588491
590271
589680
588340
588806
588872
588366
588267
590880
589388
588228
590874
589161
591124
590218
591008
589471
588993
590260
588245
588842
589244
590617
590416
591122
588828
590446
589115
588639

MAISA DE SOUSA SILVA
LISELLY RODRIGUES VAZ

NAYARA VILHENA PEREIRA

DANIEL MACHADO DA COSTA

SILVANE CARDOSO MACHADO

JUZENE FERREIRA NUNES

PRISCILA LAGOIA FAVACHO

JOSE GLAUCIA LOBO DA SILVA

VALERIA FERREIRA DE LIMA

MARTA DOS REIS PPINHEIRO

ELIONETE DO SOCORRO VIDAL PINHEIRO
ROSILENE MONTEIRO DA SILVA

ANA MARIA SENA RODRIGUES
EUSARINA MONTEIRO NUNES CARDOSO
DARLENE REIS OLIVEIRA SAMPAIO
EDINEIA RODRIGUES COSTA

THIAGO ROBERTO ROCHA DE OLIVEIRA
KLEVERSON DE AQUINO DA SILVA
EVERSON CUNHA MONTEIRO

RODRIGO PEREIRA DA ROSA

ONEIDE VOGADO COUTO

CIRLENE OLIVEIRA PICANCO

TAINARA BRUNO BEZERRA

GABRIELY PICANCO DA COSTA

PAULA FERREIRA DA COSTA

JANE MARA MORAIS DE SOUZA RODRIGUES

EDIVAN FARIAS GOES JUNIOR

RUTIELI AGENOR ALFAIA

LAUDIMAR GOMES DA SILVA

JOSIANE RAMOS DA COSTA VAZ
JEFERSON DOS SANTOS PINHEIRO
VALDETE RODRIGUES ROSA

HELIO JOSE CATIVO DE OLIVEIRA FILHO

03777770213
06187574222
01391474201
01525318233
01949378284
94134537215
89278755249
86987062234
69010226204
34169415272
41571029249
38841762268
38845210200
15254909234
34223770268
17979170210
03059246211
04221782250
01688974237
00174891210
13769529200
85915432204
03682475206
00638547245
94236089220
61193739268
00747976201
01566095255
42491118220
57308756220
03246968250
93056931215
03219105246
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77,75
75,6875
73,4375

72
71,5
70,625
68,4375
67,5

57,75
56,9375

54,75

53

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
CADASTRO RESERVA
CADASTRO RESERVA
CADASTRO RESERVA
CADASTRO RESERVA
CADASTRO RESERVA
CADASTRO RESERVA
CADASTRO RESERVA
CADASTRO RESERVA
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO



589307
589494
588170
588553
590564
588152
589211
589448
589361
590108
588214
590187

GABRIELLY DE JESUS SARAIVA
ERIKA MATOS DA SILVA

HIAGO HENRIQUE GALVAO SOUZA
SELMA TAVARES DA SILVA

MARIA HELENA DOS SANTOS
ALESSANDRA TAVARES TRINDADE
MAISA KELEM DE SOUSA

DEBORA VIANA PASSOS

MARIA NEURA TAVARES ALMEIDA
MACK THOMPSON FERREIRA DIAS
MARCOS ANTONIO PINTO MOURA
VINICIUS SIDNEY SOUSA DE SOUZA

03033077226
04140021217
04055442270
80023657200
43244599249
00925919225
96339080278
03711438296
01904827292
80150381204
94283591220
04914433230
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AFRO
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AFRO
LGBTTI
LGBTTI
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LGBTTI
PNE
PNE
INDIGENA

51,0625
39,53125
0
0
0
57,5
50
48
47,5
50
50
52,05
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